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ANNEXE N°1 

 
 

JOURNEE DETENTE SUR L'ILE DE PORQUEROLLES 
 

LE SAMEDI 1er JUILLET 2017 
 

 

Journée détente 
samedi 1er juillet 2017 

Coût 
Régie 

Tarifs 
Agents 

Adulte 
A partir de 12 ans 157,00 € 63,00 € 

Enfant de 0 à 1 an GRATUIT GRATUIT 

Enfant de 2 à 3 ans 67,00 € 28,00 € 

Enfant de 4 à 11 ans 133,00 € 54,00 € 

 
 

SEJOUR ENFANTS EN CORSE 

 
DU 22 JUILLET AU 3 AOUT 2017 

 

Séjour enfants en Corse 
du 22 juillet au 3 août 2017 

Coût 
Régie 

Tarifs 
Agents 

Enfant de 7 à 17 ans 1 080,00 € 432,00 € 
Option plongée 
(3 séances) 90,00 € 36,00 € 

 
 

 

 
SEJOUR JEUNES NEW-YORK 

 
DU 24 OCTOBRE AU 2 NOVEMBRE 2017 

 

Séjour jeunes à New-York 
Coût 
Régie 

Tarifs 
Agents 

Enfant de 15 à 17 ans 1 850,00 € 740,00 € 

 
 


